DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SEGREDOS DA
FOTOSSÍNTESE: UM JOGO NO ROBLOX PARA APRENDIZAGEM INTERDISCIPLINAR
EM CIÊNCIAS de autoria de AMANDA SILVA DE OLIVEIRA, ANTONIO ALBUQUERQUE
DE SOUZA, JULIO CÉSAR ROMAO DA SILVA, EVER GABRIEL DOS SANTOS, VANESSA
KALLINY DA SILVA COSTA, JORDANA RANGELY ALMEIDA SANTOS DE OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135377

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/135377